
- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky: 

„Materiální zajištění pro laboratorní analýzu vzorků v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“  
Část 2 - Materiální zajištění pro chemické vyšetřování moče a sedimentu 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Materiální zajištění pro laboratorní analýzu vzorků v 
Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“  

Část 2 - Materiální zajištění pro chemické vyšetřování moče a 
sedimentu 

Předpokládaná hodnota VZ: 5.250.000,- Kč bez DPH za 6 let plnění smlouvy 

Zakázka zahájena: dne 11.10.2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení do Věstníku veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno dne 
14.10.2024 pod evidenčním číslem zakázky Z2024-050029 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 27283518 

DIČ: CZ27283518 

Profil zadavatele: http://profily.proebiz.com/profile/27283518 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

Předmětem Části 2 veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek souprav diagnostik a provozního 
spotřebního materiálu pro chemické vyšetření moče a sedimentu. Součástí plnění je i zapůjčení, 
instalace a instruktáž obsluhy automatického močového analyzátoru pro chemické vyšetření moče a 
sedimentu (včetně záložního zdroje UPS) a zajištění servisu tohoto zapůjčeného analyzátoru včetně 
jeho případné modernizace po dobu plnění veřejné zakázky (6 let). 

 

Cena za předpokládaný počet testů za 1 rok plnění smlouvy činí: 

651.619,80 Kč bez DPH  

136.840,16 Kč DPH 

788.459,96 Kč včetně DPH 

Cena je uvedena za předpokládaný počet testů za 1 rok plnění smlouvy. Dodávky souprav 
diagnostik budou prováděny na základě objednávek dle aktuálních potřeb zadavatele a skutečná 
cena se tak může od nabídkové ceny lišit. 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené řízení v souladu s § 56 ZZVZ. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
účastníka 

Identifikační údaje účastníka včetně nabídkové ceny bez DPH 

1. 
BioVendor – Laboratorní 
medicína a.s. 

IČ: 63471507 
se sídlem: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
nabídková cena bez DPH za 1 rok plnění smlouvy:  
= 651.619,80 Kč 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



Písemná zpráva zadavatele 
„Materiální zajištění pro laboratorní analýzu vzorků v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“  

Část 2 - Materiální zajištění pro chemické vyšetřování moče a sedimentu 

  - 2 - 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

1. 
BioVendor – Laboratorní 
medicína a.s. 

IČ: 63471507 
se sídlem: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice 
nabídková cena bez DPH za 1 rok plnění smlouvy:  
= 651.619,80 Kč 

V zadávacím řízení pro tuto část veřejné zakázky byla podána pouze 1 nabídka, která nebyla v 
souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena. Dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti pro 
danou část v souladu se ZZVZ a v rozsahu požadovaném zadavatelem a zároveň podal nabídku s 
nabídkovou cenou, která je pro zadavatele akceptovatelná. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi  

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení pro tuto část veřejné zakázky nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.  

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval. 


